
Championnat des Vosges 2024 Happy Bowling

Classements
Classements individuels - Finales Petersen

Classement Finales Petersen - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni Bonus +Score Diff

1 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE7 1550 1400 200,00 150 0 223 87
2 PIERRON Mathis BOWLING CLUB CONTREXEVILLE7 1497 1347 192,43 150 0 234 34
3 LELARGE Florian BOWLING CLUB CONTREXEVILLE7 1463 1313 187,57 150 0 224 0
4 VAILLANT Rémi BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1429 1279 182,71 150 0 226 -34
5 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1351 1231 175,86 120 0 215 -112
6 GERARD Pascal CONTRE X SPARE7 1310 1250 178,57 60 0 212 -153
7 MILLOT Francis CONTRE X SPARE7 1276 1216 173,71 60 0 223 -187
8 AUBRY Olivier BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY7 1100 1100 157,14 0 0 182 -363

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement Finales Petersen - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni Bonus +Score Diff

1 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY3 671 551 183,67 90 10 216 151
2 LEJRI Ibtissem BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY3 599 509 169,67 60 10 200 79
3 SCHAFFNER ClaudineBOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY3 520 460 153,33 30 10 171 0
4 GUILLAUME MarylèneBOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY3 457 427 142,33 0 10 155 -63

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classements équipes - Qualifications

Classement Qualifications
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1 SIFFERLIN L. LELARGE F.BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 2377 2377 198,08 0 483 135
2 PIERRON M. PIERRAT A.BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 2333 2333 194,42 0 420 91
3 VAILLANT I. VAILLANT R.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 2242 2182 181,83 0 396 0
4 FAYE C. PARI C. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 2191 2131 177,58 0 471 -51
5 LEJRI I. HUMBLOT G. BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 2088 2028 169,00 0 386 -154
6 DAVID C. MILLOT F. CONTRE X SPARE 12 2081 2081 173,42 0 405 -161
7 CONDAMIN J. GUILLAUME M.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 2029 1969 164,08 0 348 -213
8 AUBRY O. PHILIPPOT A.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 2004 2004 167,00 0 388 -238
9 HERLET J. DAVID Jl. CONTRE X SPARE 12 1992 1932 161,00 0 372 -250
10 BOUSSAERT O. FAIVRE J. BOWLING CLUB NOVA 3S12 1984 1984 165,33 0 356 -258
11 SIFFERLIN E. LEMOINE M.BOWLING CLUB CONTREXEVILLE12 1942 1822 151,83 0 333 -300
12 MEFTAH Ra. BELOT B.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1922 1922 160,17 0 349 -320
13 SCHAFFNER C. PERRARD J.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1909 1789 149,08 0 346 -333
14 VASSON S. GUILLAUME G.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1886 1826 152,17 0 370 -356
15 MANGIN P. HERRY C.BOWLING CLUB CONTREXEVILLE, BOWLING CLUB NOVA 3S12 1864 1864 155,33 0 355 -378
16 FAYE Jp. GRAEBLING P.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1840 1840 153,33 0 326 -402
17 GEORGES A. MUNIER T.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1838 1838 153,17 0 382 -404
18 PLUYETTE Jf. ANTOINE P.BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY12 1392 1332 111,00 0 258 -850
19 MAGNIER A. GERARD P. CONTRE X SPARE 6 1158 1158 193,00 0 236 -1084
20 VALENTIN Roland BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 790 790 131,67 0 159 -1452

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1
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Championnat des Vosges 2024 Classements Happy Bowling

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 PIERRON Mathis BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1253 208,83 235 170
2 LELARGE Florian BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1192 198,67 249 109
3 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1186 197,67 267 103
4 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1185 197,50 234 102
5 VAILLANT Rémi BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1171 195,17 216 88
6 GERARD Pascal CONTRE X SPARE 6 1158 193,00 236 75
7 AUBRY Olivier BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1097 182,83 213 14
8 MILLOT Francis CONTRE X SPARE 6 1083 180,50 237 0
9 PIERRAT Alexandre BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 1080 180,00 206 -3
10 HERRY Cédric BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1060 176,67 197 -23
11 DAVID Jean-luc CONTRE X SPARE 6 1025 170,83 213 -58
12 HUMBLOT Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1019 169,83 200 -64
13 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1009 168,17 217 -74
14 BELOT Bruno BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1006 167,67 178 -77
15 FAIVRE Jérémy BOWLING CLUB NOVA 3S 6 1000 166,67 187 -83
16 DAVID Charles CONTRE X SPARE 6 998 166,33 183 -85
17 BOUSSAERT Olivier BOWLING CLUB NOVA 3S 6 984 164,00 175 -99
18 MUNIER Tanguy BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 980 163,33 213 -103
19 GRAEBLING Philippe BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 972 162,00 181 -111
20 CONDAMIN Jacky BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 971 161,83 171 -112
21 MEFTAH Raymond abdellah BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 916 152,67 172 -167
22 PHILIPPOT Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 907 151,17 179 -176
23 FAYE Jean-patrick BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 868 144,67 178 -215
24 GEORGES Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 858 143,00 169 -225
25 MANGIN Philippe BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 804 134,00 158 -279
26 VALENTIN Roland BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 790 131,67 159 -293
27 PLUYETTE Jean-françois BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 750 125,00 161 -333

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties QA Moy. +Score Diff

1 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1011 168,50 204 16
2 LEJRI Ibtissem BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 1009 168,17 199 14
3 GUILLAUME Marylène BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 998 166,33 188 3
4 SCHAFFNER Claudine BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 995 165,83 195 0
5 FAYE Chantal BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 945 157,50 204 -50
6 SIFFERLIN Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 918 153,00 163 -77
7 HERLET Jeanine CONTRE X SPARE 6 907 151,17 172 -88
8 LEMOINE Michèle BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 904 150,67 172 -91
9 VASSON Sylvie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 817 136,17 177 -178
10 PERRARD Josselyne BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 794 132,33 168 -201
11 ANTOINE Pierrette BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 582 97,00 113 -413

Classement trié par total quilles abattues puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement général individuels

Classement Championnat des Vosges 2024
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 PIERRON Mathis BOWLING CLUB CONTREXEVILLE13 200,00 2600 200,00 0 235
2 SIFFERLIN Laurent BOWLING CLUB CONTREXEVILLE13 198,85 2585 198,85 0 234
3 LELARGE Florian BOWLING CLUB CONTREXEVILLE13 192,69 2505 192,69 0 249
4 VAILLANT Rémi BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY13 188,46 2450 188,46 0 226
5 PARI Christian BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY13 185,92 2417 185,92 0 267
6 GERARD Pascal CONTRE X SPARE 13 185,23 2408 185,23 0 236
7 VAILLANT Ilona BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 183,56 1562 173,56 10 216
8 PIERRAT Alexandre BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 180,00 1080 180,00 0 206
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Championnat des Vosges 2024 Classements Happy Bowling

Classement Championnat des Vosges 2024 ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

9 LEJRI Ibtissem BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 178,67 1518 168,67 10 200
10 MILLOT Francis CONTRE X SPARE 13 176,85 2299 176,85 0 237
11 HERRY Cédric BOWLING CLUB NOVA 3S6 176,67 1060 176,67 0 197
12 SCHAFFNER Claudine BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 171,67 1455 161,67 10 195
13 DAVID Jean-luc CONTRE X SPARE 6 170,83 1025 170,83 0 213
14 HUMBLOT Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 169,83 1019 169,83 0 200
15 AUBRY Olivier BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY13 169,00 2197 169,00 0 213
16 GUILLAUME Marylène BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY9 168,33 1425 158,33 10 188
17 GUILLAUME Gérard BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 168,17 1009 168,17 0 217
18 BELOT Bruno BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 167,67 1006 167,67 0 178
19 FAYE Chantal BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 167,50 945 157,50 10 204
20 FAIVRE Jérémy BOWLING CLUB NOVA 3S6 166,67 1000 166,67 0 187
21 DAVID Charles CONTRE X SPARE 6 166,33 998 166,33 0 183
22 BOUSSAERT Olivier BOWLING CLUB NOVA 3S6 164,00 984 164,00 0 175
23 MUNIER Tanguy BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 163,33 980 163,33 0 213
24 SIFFERLIN Emilie BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 163,00 918 153,00 10 163
25 GRAEBLING Philippe BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 162,00 972 162,00 0 181
26 CONDAMIN Jacky BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 161,83 971 161,83 0 171
27 HERLET Jeanine CONTRE X SPARE 6 161,17 907 151,17 10 172
28 LEMOINE Michèle BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 160,67 904 150,67 10 172
29 MEFTAH Raymond abdellahBOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 152,67 916 152,67 0 172
30 PHILIPPOT Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 151,17 907 151,17 0 179
31 VASSON Sylvie BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 146,17 817 136,17 10 177
32 FAYE Jean-patrick BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 144,67 868 144,67 0 178
33 GEORGES Alain BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 143,00 858 143,00 0 169
34 PERRARD Josselyne BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 142,33 794 132,33 10 168
35 MANGIN Philippe BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 134,00 804 134,00 0 158
36 VALENTIN Roland BOWLING CLUB CONTREXEVILLE6 131,67 790 131,67 0 159
37 PLUYETTE Jean-françois BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 125,00 750 125,00 0 161
38 ANTOINE Pierrette BOWLING CLUB VOSGIEN GOLBEY6 107,00 582 97,00 10 113

Classement trié par moyenne handicap puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PARI Christian 07/12 267
2 LELARGE Florian 06/12 249
3 MILLOT Francis 06/12 237
4 GERARD Pascal 06/12 236
5 PIERRON Mathis 06/12 235

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PIERRON Mathis 07/12 664
2 LELARGE Florian 07/12 642
3 PARI Christian 07/12 637
4 SIFFERLIN Laurent 07/12 631
5 VAILLANT Rémi 07/12 604

Classement trié par meilleure série par piste
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